m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

Daniel, Dévora Gesamt-Zeit: 4:42:38

Verein: Txtrail
Startnummer: 148

CAMILLE EXTREME 2019 Strecken-Platzierung: 189 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 152(von 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Bestzeit in der Kategorie: 3:09:39
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  32:05 129 6:44 159 6:44 32:05 129 6:44 159 6:44
Avituallamie  34:03 150 9:03 187 9:03 1:06:08 140 15:46 173 15:46
Subida Ezkat  56:38 118 15:13 146 15:13 2:02:46 132 30:53 163 30:53
KV Ezkaurre 54:49 168 19:09 203 19:09 2:57:35 141 49:01 174 49:01
Colladode E  14:21 168 7:02 209 7:02 3:11:56 139 55:11 172 55:11
Avituallamie  27:42 130 9:59 162 9:59 3:39:38 136 1:05:10 168 1:05:10
Punta Kanas 13:43 152 5:37 198 5:37 3:53:21 140 1:10:47 173 1:10:47
Punta Armaii 9:10 172 3:24 220 3:24 4:02:31 139 1:14:11 173 1:14:11
META 40:07 248 18:48 329 18:48 4:42:38 152 1:32:59 189 1:32:59
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